
 

ZARZĄDZENIE NR 1485/23  

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 03 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rozpatrującej wnioski o uwzględnienie trudnej sytuacji 

życiowej i oceny możliwości partycypacji w kosztach utrzymania zakwaterowania i 

wyżywienia po upływie 120 dnia od dnia pierwszego wjazdu na terytorium RP po 

24.02.2022 r.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 12 ust. 17a-17g ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 103 i 185)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.Powołuje się Komisję rozpatrująca wnioski o uwzględnienie trudnej sytuacji życiowej 

i oceny możliwości partycypacji w kosztach utrzymania zakwaterowania i 

wyżywienia po upływie 120 dnia od dnia pierwszego wjazdu na terytorium RP po 

24.02.2022 r. zwaną dalej „Komisją”, w skład której wchodzą następujące osoby:  

1) Marcin Kulewski – Przewodniczący Komisji – Pracownik Urzędu Miejskiego;  

2) Roman Witt – Członek Komisji – Pracownik Urzędu Miejskiego;  

3) Wiktoria Nowakowska – Członek Komisji – tłumacz / pracownik Centrum Kultury;  

 

§ 2.1. Do zadań Komisji należy przyjmowanie, weryfikacja, ocena dokumentacji 

dotyczącej trudnej sytuacji życiowej obywateli Ukrainy oraz możliwości 

partycypacji w kosztach utrzymania zakwaterowania i wyżywienia po upływie 120 

dnia od dnia pierwszego wjazdu na terytorium RP po 24.02.2022 r. 

2.  Komisja obraduje w pełnym składzie na posiedzeniach zwoływanych w zależności 

od potrzeb. 

3.  Na posiedzeniach Komisja podejmuje decyzje większością głosów. W przypadku 

braku rozstrzygnięcia w głosowaniu, decyzję podejmuje Przewodniczący Komisji. 

4. Posiedzenia Komisji odbywają się w Urzędzie Miejskim lub w obiekcie 

zakwaterowania obywateli Ukrainy, według decyzji Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 3.  Do zadań Przewodniczącego Komisji należy: 

1) organizacja i koordynowanie prac zespołu;  

2) zwoływanie posiedzeń; 

3) wnioskowanie do odpowiednich komórek organizacyjnych urzędu w celu: 

a) zapewnienia wsparcia prac zespołu; 

b) zapewnienia zespołowi danych z dostępnych ewidencji lub rejestrów, 

niezbędnych do realizacji zadań określonych zarządzeniem. 

           

          § 4. 1. Wzór oceny Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                 2. Wyniki oceny zachowują swoją ważność przez 3 miesiące od dnia podpisania 

dokumentów, bezterminowo lub do dnia ponownej oceny. 

 

 



  

 § 5.  Odwołanie członka Komisji następuje w takim samym trybie jak powołanie . 

 

 § 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego i 

spraw obronnych. 

 § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              Burmistrz Świecia 

                                                                             Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1485/23 

Burmistrza Świecia 

z dnia 03 marca 2023 r. 

 

 

OCENA KOMISJI 
 

 

Komisja na posiedzeniu w dniu  ……………………………………………………….. 

 

Miejsce obrad: ……………………………………………………….. 

 

Rozpatrzyła wniosek Pani/Pana  ……………………………………………………………………………………………… 

 

Nr  PESEL:   ……………………………………………………….. 

 

w sprawie 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

 

i postanowiła: 

 

- POZYTYWNIE zaopiniować przedmiotowy wniosek i uznać Panią/Pana za osobę w trudnej 

sytuacji i zwolnić z partycypacji w kosztach utrzymania w obiekcie zakwaterowania 

                                              

                                             - na okres 3 miesięcy * 

                                             - bezterminowo *   

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

- NEGATYWNIE zaopiniować przedmiotowy wniosek z przyczyn niżej wymienionych: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. …………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………. 

*   niepotrzebne skreślić 


